B

C

64

etiam cogitam? et loquar quoniam oculis deo  
 reus mihi ois surpudicois nre nude et ap-  
 pte omnia et debet et pudor an dubites  
 no erubescas nos in spectu eius q dno  
 foddant ars carbonati et maculat ars in  
 tota locutione dephel. Rogem? iugit in  
 conspectu eius? Quis dulcissim? ac suavissi-  
 mus? debet ei amor. Quis ei dubitet bo-  
 nitate illa amandis et q bonum debet ei  
 obedire. Quis percuria? et velut forte capi-  
 tale ab eo ad negocianda ei accepim? De-  
 bet ei ros; vili caudis nre sine ppuni ne-  
 gonandis nre. Et hec est vna ex causa que  
 pntem dicit. Cu no sit alio pntem que  
 ne nre fueros sine ppuni reddere. Quis  
 ei aliquid displicat? q no ei cur? peccunia  
 displicat? accepit ppuni et ros reddat q  
 tens iusti e. Quis benific? gratitudin ei  
 dicit? an videt tibi q licere possit cu ipse  
 deo tot et ita q dntem q largito se ingra-  
 tu erubescat? Que medic? et error? et vno q  
 pacia ei debet. Impacientes est inobedi-  
 tem eo q impossibile e curari nullo elima-  
 gineo curabunt erroris inobedientia et im-  
 paciencia nre. Et si vulnere q medi-  
 cam respuit? repetit materia medica-  
 la nunq sanabit. Et ergo vni illos deo  
 negasti amos saltem inuicem by de? ad  
 ueritas et hec igit sunt amos que by deus  
 aduersus peccatores.

De vtilitate et necessitate confessionis.

Um igit in iudicio qd ier te et deū  
 et re pñdite agit aduocat? et iudex  
 pcurator et testis es dei. Oia hec  
 fidei pponere et magnificare seu aggra-  
 re deinde testificari et fm hoc tñm pde-  
 nare seu iudicare tenet. Ne si igno-  
 rantia aut factio faciat causaret. Datus e  
 tunc vclat assessor; cuius iudicium et adiutor  
 sacerdos q te pntem i iure illo instruat. Qui  
 te et iurare cum doceat et hoc tñm et sem-  
 q leges et diuina statuta doceat hoc est  
 vclat assessor in cubit nonse leges et iudicia cu  
 hoc iudicio pmissum e et alandū iudicium  
 hinc et igno-  
 rantia iur? aut fci semitas in  
 illis quærites. Nam forte tibi parcos deo  
 immanitas eulteris et io adeo tibi pcedū  
 no tñm occiditis incidit man? pñas.  
 In deo nam? mis aduiter inuideres. In de  
 inuideret bo-  
 rēdū. Uli e. ad he r. bo-  
 rēdū inuideret in man? dei viciū? no ē  
 ut iudicium nre et iudicium sacerdos eulter  
 habet. Si vterque iudicio illo adiunct et  
 re in hoc q ad iudicium ipocriti illustrat ad

issuet. an no scolis lasas resuscitatis in ar.  
 Jobines ad hoc ligata facie sudano in q  
 et difficultas videt q recta sit intelligit  
 Quid si te suspensissimū by dicentissimus  
 et iustissimus in ci tua. hoc qd mento et  
 id iudicium tui desunt et vult decess ad eo  
 pntem sacerdoti aut q tuo videt ipocri-  
 tes; nouit q et quod p peto? ad agendū  
 bimo iudicium. Ideo q consilio infirmis.  
 si peto tu volui nob assilire co adiutori  
 sacerdotis q quoru adiutorio in fine cre-  
 catio e aliq lo qmur. Qu si de erim? Cū  
 tu no illi si tibi pmissis et cause tue iudi-  
 cū qd ipocri iudicium pmissus sacerdotis  
 recte dicit. In quo qntis a dicitur? O peo-  
 cator? expone ipse? magnifico meli deo  
 cens. Et qd dicit iudicio tuo desunt. Sed  
 qd vntas min? recte iudicare et inias et  
 eq vntas hoc instruat et adiutorio fa-  
 cido et iare deo et posse. Deo aut est  
 vna cu sacerdotale iudicium deo et pñas  
 nis inter multas. Quid ei salubri? au-  
 canus in pte ista pntem pntem potuit  
 qd malefactoris alio pñas et teste et iudice  
 em dicit. In nis ipse et in nro  
 negotio min? recte iudicium? Libertat  
 igit sumus ab his pntem et errorat ab  
 his onibus? dū nos alio iudicio et pntem  
 si pntem? no em iudicium ēne aut erit  
 m? in iudicio min? videtis q recti e. Cur  
 cōspicito et pntem sacerdotis et in lege deo  
 edoto nob et pntem videt aut ne im-  
 que agam? nobis paritē. Nō iudicium  
 cido nos vntem dei gerit. Qu aut iustis qd  
 pntem pntem ab alio alio subdere Quid  
 ve dectus pntem qd q pntem q tam in-  
 digne aduersus cuius pntem datus? deo  
 in iudicio vntem q pntem Tenet vntem illi pntem  
 vntem ipocri et in deo q manu iudicium  
 deo reddere. Quare tenet pntem et re-  
 gnoscere et iudicare se indigni pntem sui  
 ipus et iudicium. Tenet igit se pntem sui pntem  
 et suoru. Alio q no et qd pntem pntem pntem  
 fuit et hoc e q dicit q pntem illi tenet  
 deo q manu sacerdoti reddere. To m igit  
 te et ita dei volūtas pntem et redde  
 dicit dicit no lau deo? de otio vntem.  
 Tenet volūtas tu pntem fuit max meo  
 em et vntem pntem tuo. Quam  
 mibi mō qd ille qntem vntem ad pntem  
 mē. Prima e suscipio dicit pntem hoc  
 et testem quod despicio nobis erit  
 et multiplicano e iudicium. Tenet igit  
 vntem reddere manu? displicantibus et